
ＦＡＸ(封書)用注文書

※ＦＡＸを送信いただいた注文用紙は、封書で送らないでください。ご注文が二重となる恐れがあります。

ＦＡＸ番号　03-3997-3025
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送　料 (商品合計金額が１万円以上の時は無料、1,000円未満の時は900円、沖縄県一律1,300円 )800円

合計金額 (商品合計金額＋送料＋代引手数料) 円

ご住所

お名前

電話番号 FAX番号

下記商品を申し込みます。

株式会社  教育研究社  宛 

お支払方法
　郵 便 局 払 込　  ／　  代 金 引 換(ご希望の方に○をつけてください)

代引手数料(代金引換の時）

商品合計金額 円

円

小学校
小学校にお勤めの場合はご記入くださいますようお願いいたします

商品合計金額+送料が１万円未満は200円、1万円以上3万円未満は300円、
3万円以上10万円未満は500円、10万円以上30万円までは850円 ）(


